priorem   Ricardum   de   Gundicote    sacristam   dictfe   ec- 

clesise, et  fecit  eum  installare  in  vigilia  beati  Edmundi  Nov.  19. 
per    Vincentium   personam    de    BlokkeJey.      Ricardus 

'  William  de  Bedeford.  |      *  Roger  de  Quiucy. 
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A.D.  1242.  comes  Cornul)ia3  adivit  Tolosam,  ut  duceret  uxorem 

Expedition  filiam  comitis  Provincire  S[anchiam],  sororem  reginse 

of  Corn-  AnglifB,  et  ibidem  prsemunitus  fuit  per  fratrem'  suum 
wall  to  filium  comitis  Marchise,  quod  parabantur  ei  insidi£e  ; 

with  a  view  quo  audito,  iter  suum  reflexit,  et  Angliam  petens, 

to  his         jjgg^    g^^j^    mafjno    labore,    applicuit    apud    Pertusum 
niari'ia""o.  .       .  .  , 

muris  -  in  occiduis  partibus  Cornubise. 
Walterus    Aluredi    accepit    chartam    de   vicaria   de 

Kenefek,  in  Decembri.     Dominus   Willelmus  episcopus 

Exonise  permisit,  ut  ecclesia  Sanctce  Wennre  cederet  in 
usus    nostros    ad      satisfaciendum    S[tephano]     domiui 

Pap83  capellano  de  x.  marcis  annuis,  procurante  Thorn  a 
jmore  BristoUis,  in  Decembri. 

Obiit   Henricus   de    Cerne   in    Novembri,   Adam   de 
Pultona   senior   in    Decembri,    Mauricius   arehidiaconus 

Landavensis  xix.   kal.  Januarii,  dominus  Ricardus  Cras- 
sus    abbas  Eveshamia)    vi.    idus  Decembris.       In  ultra- 

Feb.  22.      marinis  partibus  obiit   W.    persona   de  Licli,   Cathedra 
Sancti  Petri. 

Excliange       Circa    festum    Epiphanise,    venit    dominus   Robertus 
ofbentficcs  ̂ bbas  ThcokesberisB  apud  Exoniam,  et  ibidem  a  domino lietween  .  ^      . 
Tewkes-  Willelmo  Briwere  honorifice  susceptus  est  et  exhibitus, 

inu-y  and     gj.    j^jj^  causa    ageretur   de    permutatione   ecclesiarum the  chapter  ,  ° .  ... 
of  Exeter.  Tlieocensis  et  beati  Petri  Exonias,  sic  ordinatum  est, 

utraque  parte  consentiente,  scilicet,  ut  ecclesia  de 
Chetelhamptone  in  Devonia  et  Sanctre  Wennse  et  Sancttie 
Crowennse  in  Cornubia,  cum  omnibus  pertinentiis 

suis  cedant  in  usus  Theokesberias,  qui  fuerint  j^ro 
tempore ;  Exoniensi  vero  capitulo  et  ecclesise  cedant 
ecclesia  de  Winkeleye  in  Devonia,  ecclesia  Sancti 

Sancredi  et  Trevalgi  in  Cornubia,  et  hinc  inde  partes 
de  capitulo  scripta  acceperunt. 

Circa  Annuntiationem    beatiie    Mariaj   dedimus   Mau-